
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 1669 del 30-09-2023

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 1847 del 29-09-2023 

SERVIZIO COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
AREA POLIZIA MUNICIPALE

OGGETTO: INDIZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI
DI VIGILANZA IN PROSSIMITÀ DELLE SCUOLE E DI SUPPORTO IN OCCASIONE DI
MANIFESTAZIONI ED EVENTI IN CITTÀ ANNI 2023/2024 E 2024/2025, INDETTA CON
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1397 DEL 24/08/2023. NOMINA COMMISSIONE DI GARA.

 

Proposta di Determinazione                                     al Dirigente
RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 12 del 30/03/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2025 – nota di aggiornamento;

- la deliberazione n. 13 del 30/03/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio Comunale ha
approvato il bilancio di previsione esercizio 2023-2025;

- la deliberazione n. 204 del 13/04/2023, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023-2025 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

- la deliberazione n. 315 del 29/05/2023, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023/2025;

VISTA la determinazione dell’Area Polizia Municipale n. 1397 del 24/08/2023, avente ad oggetto
“Indizione della manifestazione di interesse per la gestione dei servizi di vigilanza in prossimità delle
scuole e di supporto in occasione di manifestazioni ed eventi in città. Anni 2023/2024 e 2024/2025”,
con la quale è stata disposta la pubblicazione sul sito del Comune di Foligno la manifestazione di
interesse;

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 12:00 del giorno
22/09/2023 e che pertanto lo stesso risulta scaduto;



RITENUTO necessario, pertanto, procedere alla nomina dei componenti della Commissione di Gara
che il giorno 06/10/2023 alle ore 10:00, si riunirà presso la sede del Comando di Polizia Municipale
“Armando Raffaeli” – Area Polizia Municipale – (Sala COC 2° piano) – via Guglielmo Marconi n. 1 –
Foligno, per l’espletamento delle procedure di gara in oggetto, secondo quanto stabilito con
Determinazione Dirigenziale n. 1397 del 24/08/2023;

RITENUTO di nominare i componenti della Commissione fra i Dirigenti e i dipendenti in servizio
presso l’Area Polizia Municipale e l’Area Diritti di Cittadinanza, in possesso di adeguata competenza,
esperienza e professionalità, tenendo altresì conto dei precedenti incarichi dello stesso tipo conferiti e
tenendo tuttavia conto delle effettive presenze in servizio e dei restanti impegni professionali;

DATO ATTO che la proposta è tecnicamente regolare ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000
e non ha rilevanza contabile;

si propone quanto segue:

1) Di nominare i seguenti componenti della Commissione di Gara che il giorno giorno 06/10/2023 alle
ore 10:00, si riunirà presso la sede del Comando di Polizia Municipale “Armando Raffaeli” – Area
Polizia Municipale (Sala COC 2° piano) – via Guglielmo Marconi n. 1 – Foligno, per l’espletamento
della procedura di gara per l’affidamento della manifestazione di interesse per la gestione dei servizi di
vigilanza in prossimità delle scuole e di supporto in occasione di manifestazioni ed eventi in città
Determinazione Dirigenziale n. 1397 del 24/08/2023;

Ten Col. Dott. Baffa Marco, Dirigente dell’Area Polizia Municipale e Protezione Civile e
Comandante del Corpo di Polizia Municipale, in qualità di Presidente della Commissione;

Cap. Mazzolini Sandro, Elevata Qualificazione, Responsabile Servizio Viabilità e Traffico e
Incidentistica Stradale dell’Area Polizia Municipale, in qualità di componente della
Commissione;

Dott.ssa Buono Annalisa, Assistente Sociale presso il Servizio per l’Accoglienza, l’Inclusione e
l’Emergenza dell’Area Diritti di Cittadinanza, in qualità di componente della Commissione e
Segretario Verbalizzante;

2) Di trasmettere copia del presente atto ai soggetti interessati a valere quale notifica.

30-09-2023

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

 

DOTT. FABIO MASSIMO AMBROGI  

 



 

IL DIRIGENTE

AREA POLIZIA MUNICIPALE

VISTO il documento istruttorio redatto dal SERVIZIO COMANDO POLIZIA MUNICIPALE che qui
si intende integralmente trascritto;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni indicate e pertanto di far propria la
proposta;

VISTO che la stessa riporta la regolarità tecnica del Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art.
147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art.107 del D.lgs. n. 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 32 del 24/09/2018;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Di nominare i seguenti componenti della Commissione di Gara che il giorno giorno 06/10/2023 alle
ore 10:00, si riunirà presso la sede del Comando di Polizia Municipale “Armando Raffaeli” – Area
Polizia Municipale (Sala COC 2° piano) – via Guglielmo Marconi n. 1 – Foligno, per l’espletamento
della procedura di gara per l’affidamento della manifestazione di interesse per la gestione dei servizi di
vigilanza in prossimità delle scuole e di supporto in occasione di manifestazioni ed eventi in città
Determinazione Dirigenziale n. 1397 del 24/08/2023;

Ten Col. Dott. Baffa Marco, Dirigente dell’Area Polizia Municipale e Protezione Civile e
Comandante del Corpo di Polizia Municipale, in qualità di Presidente della Commissione;

Cap. Mazzolini Sandro, Elevata Qualificazione, Responsabile Servizio Viabilità e Traffico e
Incidentistica Stradale dell’Area Polizia Municipale, in qualità di componente della
Commissione;

Dott.ssa Buono Annalisa, Assistente Sociale presso il Servizio per l’Accoglienza, l’Inclusione e
l’Emergenza dell’Area Diritti di Cittadinanza, in qualità di componente della Commissione e
Segretario Verbalizzante;

2) Di trasmettere copia del presente atto ai soggetti interessati a valere quale notifica.

3) Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, della
regolarità tecnica del presente provvedimento, in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento.

30-09-2023
 
 

 IL DIRIGENTE DELL' AREA POLIZIA MUNICIPALE
  TEN. COL. DOTT. MARCO BAFFA



Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


